

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi

Zhotovitel: **ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o.**
 Písecká 283
 386 01 Strakonice

zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1997

IČO: **472 39 034**
DIČ: **CZ472 39 034**

Odpovědný zástupce: **Ing. Vladimír Vlček, jednatel společnosti**

Bankovní spojení: **KB pob. Strakonice**
 č. účtu: 9708291/0100

a

Objednatel: **Městys Radomyšl**
 Maltézské nám. 82
 387 31 Radomyšl

IČO: **002 51 721**
DIČ: **CZ002 51 721**

Jsme plátcí DPH.

Odpovědný zástupce: **Ing. Luboš Peterka, starosta městyse**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 0680177319/0800**

1) PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je realizace stavby:

"Radomyšl - stavební úpravy TS Obec 2, VO"

Předmětem smlouvy je realizace stavby podle projektové dokumentace zpracované Milanem Brejchou v k.ú. Radomyšl. Jedná se o pokládku kabelu NN pro veřejné osvětlení a místní rozhlas. Osazení osvětlovacích stožárků vč. svítidel MODUS NV100W. Demontáž a likvidace stávajících svítidel a vzdušného vedení. Podrobný soupis prací a materiálu je uveden ve výkazu výměr, který je součástí této smlouvy. Po dokončení stavby bude vyhotovena zpráva o výchozí revizi, skutečné provedení a geodetické zaměření. Předmětem této smlouvy není legislativní ukončení podle § 122 stavebního zákona.

2) CENA DÍLA

Dle odsouhlaseného výkazu výměr ze dne 24.7.2015 se cena díla sjednává ve výši **932.426,- Kč bez DPH** (slovy: devět set třicet dva tisíc čtyři sta dvacet šest korun českých).

K této smluvní ceně bude účtována DPH v souladu s platnými předpisy účinnými v době plnění.

V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury zaplatí objednavatel zhotoviteli za každý započatý den smluvní pokutu ve výši **0,1%** z ceny díla.

V případě nedodržení termínu dokončení díla bude za každý započatý kalendářní den prodlení účtováno objednavatelem smluvní pokuta ve výši **0,1%** z ceny díla.

3) ZÁRUKA NA JAKOST DÍLA

Na montážní práce a dodaný materiál je poskytnuta záruční lhůta **24. měsíců**.

4) ČAS PLNĚNÍ SMLOUVY

termín zahájení: **září 2015**

termín ukončení: **10.12.2015**

5) ZPŮSOB FAKTURACE

Před započítím montážních prací bude objednatelem uhrazena zálohová faktura ve výši **500.000,-Kč** slovy: pět set tisíc korun českých bez DPH. Po skončení a předání hotové akce bude zhotovitelem vystavena konečná faktura s termínem splatnosti 30 dnů.

6) OSTATNÍ

Materiál a hodnota prací zůstává až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.

Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnou formou oboustranně podepsaných dodatků.

Smlouva o dílo je vyhotovena ve **2** stejnopisech. **1 x** ji obdrží **objednatel** a **1 x** **zhotovitel** a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Strakonících dne
Objednatel:

razítko:
podpis:



Ve Strakonících dne:
Zhotovitel:

razítko:
podpis:



16-09-2015



ELEKTROSTAV
STRAKONICE
s. r. o.

REKAPITUKLACE NÁKLADŮ STAVBY

"Radomyšl - stavební úpravy TS Obec 2, VO"

1)	montáž a materiál	833 726 Kč
2)	přípravné a dokončovací práce	98 700 Kč
	CELKEM bez DPH	932 426 Kč

vypracoval 24.7.2015 Hruška Jiří



ELEKTROSTAV s.r.o.
STRAKONICE s.r.o.
Písecká 283, Strakonice
tel./fax: 383 321 225
DIČ: CZ47239034

ELEKTROSTAV STRAKONICE s. r. o., Písecká 283, Strakonice

tel./fax.: 383 321 217; firma@elektrostavst.cz;

IČ: 47239034; DIČ: CZ47239034

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1997

Držitelem certifikátů: ČSN EN ISO 9001:2009; ČSN EN ISO 14001:2005; ČSN OHSAS 18001:2008

VÝKAZ VÝMĚR - PŘÍPRAVNÉ A DOKONČOVACÍ PRÁCE

Vytýčení inženýrských sítí (O2,Kanalizace, Plyn, kNN E.ON)	1 320,0 m	20 000
Geodetické práce	1 320,0 m	22 000
Skutečné provedení stavby	1 320,0 m	1 200
Výchozí revize	1 320,0 m	4 500
Poplatky za omezení silniční dopravy	1 320,0 m	5 000
Dopravní značení	1 320,0 m	5 000
Likvidace odpadů - zemina	26,4 m3	30 000
Koordinační a inženýrská činnost		3 000
Doprava materiálu na stavbu		8 000

CELKEM

98 700 Kč



ELEKTROSTAV
STRAKONICE s.r.o.
 Písecká 283, Strakonice
 tel./fax: 383 321 225
 DIČ CZ47335064

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Radomyšl - stavební úpravy TS Obec 2, VO

Veřejné osvětlení kabelové

Zn.	Text PMP	M.j.	Množství		
	Rozvaděč pro V.O. a M.R.	KS	1,00		není
	Kabel AYKY 4x16 mm2 volně uložený	m	1559,00	43,00	67 037,00
	Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	KS	78,00	83,00	6 474,00
	Ukončení kab.AYKY 4x16mm2 bez ok	SAD	56,00	131,00	7 336,00
	Označení vývodu z rozvaděče, skříň štítkem	KS	56,00	10,00	560,00
	Osvětlovací stožár ocel bezpatcový JB 10 metalizovaný	KS	24,00	7 665,00	183 960,00
	Výložník 2-2000 na stožár metalizovaný	KS	2,00	3 340,00	6 680,00
	Kabel CYKY 3CX1,5 mm2 pro elektrovýzbroy	m	300,00	20,00	6 000,00
	Uzemnění v zemi-drát FeZn 10mm	m	1410,00	30,00	42 300,00
	Pouzdro pro stožár VO JB ZSP s bet.rourou 40cm	KS	24,00	1 270,00	30 480,00
	Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bednění.-nakup.směs	M3	14,40	2 256,00	32 486,40
	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	171,00	12,00	2 052,00
	Prostup z umělohmot.roury vrubované ohebné 90/75mm	m	420,00	40,00	16 800,00
	Utěsnění kabelu NN nebo VN v otvoru chráničky-pěna těsnící	KS	110,00	58,50	6 435,00
	Svorka spojovací SS.vč.zaliti	KS	120,00	89,00	10 680,00
	Svitidlo 100W	KS	27,00	3 280,00	88 560,00
	Elektrovýzbroy pro osvětlovací stožár pro 1 okruh	SAD	22,00	964,00	21 208,00
	Elektrovýzbroy pro osvětlovací stožár pro 2 okruhy	SAD	2,00	980,00	1 960,00
	Vytýčení trasy kabel.ved. v zastavěném prostoru	KM	0,17	1 365,00	233,42
	Vytrh dlažby z malty,zámková dlažba spáry zalité	M2	8,00	239,00	1 912,00
	Bourání živých povrchů vrstva do 3-5cm	M2	41,00	58,50	2 398,50
	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	82,00	155,00	12 710,00
	Vytrhání obruby stojaté kladené do malty	m	8,00	31,00	248,00
	Odvoz zeminy vč.naložení,rozvozu,úpravy povrchu	M3	26,40	65,00	1 716,00
	Výkop jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3	M3	21,60	1 265,00	27 324,00
	Zához jámy pro stožár VO ručně zem.tř.3-4	M3	7,20	245,00	1 764,00
	Výkop jámy ručně zem.tř.3-4	M3	12,40	1 090,00	13 516,00
	Zához jámy ručně zem.tř.3-4	M3	12,40	260,00	3 224,00
	Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3	m	171,00	295,00	50 445,00
	Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	m	171,00	45,00	7 695,00
	Kabel.lože pískové š.35cm,bez zakrytí kab.	m	171,00	42,50	7 267,50
	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	171,00	12,00	2 052,00
	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	M3	55,50	75,00	4 162,50
	Oseti povrchu travou	M2	40,00	4,50	180,00
	Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	M2	80,00	40,00	3 200,00
	Vyčištění šterkového lože a úprava terénu	M2	91,00	52,00	4 732,00
	Podkladová vrstva 8cm ,ze šterkodrtě	M2	91,00	52,00	4 732,00
	Podkladová vrstva 10cm ,ze šterku	M2	91,00	67,00	6 097,00
	Protlačování otvoru strojně - Řízené vnějšího průměru do pr.160 mm	m	25,00	1 800,00	45 000,00
	Definitivní zádlážba - chodník asfaltový	M2	41,00	641,00	26 281,00
	Definitivní zádlážba - chodník - betonová dlažba zámková vč.nov.mat.	M2	8,00	700,00	5 600,00
	Definitivní zádlážba - obrubníky	m	8,00	318,00	2 544,00
M.R.					
	Kabel CYKY 4x4 volně uložený	m	1493,00	44,00	65 692,00
	Ukončení kab.NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	KS	24,00	83,00	1 992,00

CELKEM 833 726 Kč